

**Directia regionala cautare-  
salvare nr.1**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2****Lucrari de reparatie a retelelor de alimentare PT-1008 din str. Alba Iulia 75/3,  
mun. Chisinau****Valoarea de deviz 456 466,12 Lei**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli   | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |            |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|------------------------|------------|
|        |                             |   |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total      |
| 1      | 2                           | 3   | 4    | 5                                     | 6                      | 7          |
|        |                             | <b>1. Lucrari de montare</b>  |      |                                       |                        |            |
| 1      | 08-01-001-1                 | DEMONTARE: Transformator cu trei faze de 35 kV, putere, kV A:250 (Kman si util = 0.5, materiale se exclud)  | buc  | 1,00                                  | 946,425                | 946,425    |
| 2      | 08-01-026-1                 | DEMONTARE: Instalatii complete de distributie 6-10 kV: dulap de montare exterioara cu coridor de deservire cu intreruptor (Kman si util = 0.5, materiale se exclud) | buc  | 10,00                                 | 1 235,179              | 12 351,79  |
| 3      | 08-01-001-1                 | Transformator cu trei faze de 35 kV, putere, kV A: 250  | buc  | 1,00                                  | 1 931,35               | 1 931,35   |
| 4      | 08-01-026-1                 | Instalatii complete de distributie 6-10 kV: dulap de montare exterioara cu coridor de deservire cu intreruptor  | buc  | 10,00                                 | 2 510,657              | 25 106,572 |
| 5      | 08-03-522-15                | Comutator pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A                                 | buc  | 4,00                                  | 347,934                | 1 391,736  |
| 6      | 08-03-522-16                | Comutator pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A                                 | buc  | 4,00                                  | 521,975                | 2 087,899  |
| 7      | 08-03-522-17                | Comutator pe placa cu maneta centrala sau laterala sau  | buc  | 3,00                                  | 843,172                | 2 529,516  |

| 1  | 2           | 3  | 4    | 5     | 6         | 7                                 |
|----|-------------|--|------|-------|-----------|-----------------------------------|
|    |             | manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 630 A                   |      |       |           |                                   |
| 8  | 08-03-523-2 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A                                  | buc  | 12,00 | 90,305    | 1 083,66                          |
| 9  | 08-03-523-3 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 400 A                                  | buc  | 12,00 | 132,934   | 1 595,211                         |
| 10 | 08-03-523-4 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 630 A                                  | buc  | 6,00  | 161,896   | 971,376                           |
| 11 | 08-01-053-1 | Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV  | buc  | 6,00  | 172,166   | 1 032,998                         |
|    |             | <i>Total</i>   | Lei  |       |           | 51 028,533                        |
|    |             | <i>Asigurarea sociala si medicala</i>  | 24 % |       |           | 10 530,331                        |
|    |             | <i>Cheltueli de transport</i>  | 5 %  |       |           | 128,123                           |
|    |             | <i>Cheltueli de regie</i>  | 76 % |       |           | 33 346,047                        |
|    |             | <i>Beneficiu de deviz</i>  | 6 %  |       |           | 5 701,982                         |
|    |             | <i>Total</i>   |      |       |           | 100 735,016                       |
|    |             | <b>Total Lucrari de montare<br/>Inclusiv salariu</b>   |      |       |           | <b>100 735,016<br/>43 876,378</b> |
|    |             | <b>2. Utilaj</b>   |      |       |           |                                   |
| 12 |             | Трансформатор силовой 10/0,4кВ, 250 кВА. ТМГ-250-10/0,4  | buc  | 1,00  | 57 000,00 | 57 000,00                         |
| 13 |             | Панель вводная 800x800x1700 в комплекте: ВНВ 10/630. КСО 393-03                                | buc  | 2,00  | 20 000,00 | 40 000,00                         |
| 14 |             | Панель отходящая 800x800x1700 в комплекте: ВНВ 10/630; ПТ 013-10<br>Пл.вст.=3 1.5А. КСО 393-04 | buc  | 2,00  | 18 000,00 | 36 000,00                         |
| 15 |             | Панель секционная 800x800x1700 в комплекте: РТ32-1 0/630. КСО 393-14                           | buc  | 1,00  | 16 175,00 | 16 175,00                         |
| 16 |             | Панель линейная 800x600x2000 в комплекте: Амперметр 250/5 А, Амперметр 400/5 А. ЩО-70-1-03     | buc  | 2,00  | 24 000,00 | 48 000,00                         |

| 1  | 2 | 3  | 4     | 5     | 6         | 7                  |
|----|---|--|-------|-------|-----------|--------------------|
| 17 |   | Панель вводная 800x600x2000 в комплекте: Амперметр 600/5 А, Вольтметр 500В. ШО-70-1-32 | buc   | 2,00  | 22 500,00 | 45 000,00          |
| 18 |   | Панель секционная 400x600x2000. ШО-70-1-70   | buc   | 1,00  | 16 000,00 | 16 000,00          |
| 19 |   | Разъединитель 250А   | buc   | 4,00  | 950,00    | 3 800,00           |
| 20 |   | Разъединитель 400А   | buc   | 4,00  | 1 158,33  | 4 633,32           |
| 21 |   | Разъединитель 630А   | buc   | 3,00  | 1 541,67  | 4 625,01           |
| 22 |   | Предохранитель 250А  | buc   | 12,00 | 75,00     | 900,00             |
| 23 |   | Предохранитель 400А  | buc   | 12,00 | 92,00     | 1 104,00           |
| 24 |   | Предохранитель 630А  | buc   | 6,00  | 166,67    | 1 000,02           |
| 25 |   | Трансформаторы тока 350/5А   | buc   | 6,00  | 350,00    | 2 100,00           |
|    |   | <i>Total</i>   | Lei   |       |           | 276 337,35         |
|    |   | <i>Cheltueli de depozitare</i>   | 1,2 % |       |           | 3 316,048          |
|    |   | <i>Total</i>   |       |       |           | 279 653,398        |
|    |   | <b>Total Utilaj<br/>Inclusiv salariu</b>   |       |       |           | <b>279 653,398</b> |

|  |  |  |                   |  |            |
|--|--|--|-------------------|--|------------|
|  |  | Total                                    | Lei               |  | 380 388,43 |
|  |  | TVA                                      | 20 %              |  | 76 077,69  |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> | <b>456 466,12</b> |  |            |

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Deviz local de resurse № 2

**Lucrari de reparatie a retelelor de alimentare PT-1008 din str. Alba Iulia 75/3,  
mun. Chisinau**

**Valoarea de deviz 456 466,12 Lei**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 2: |      |                                       |                        |       |

### Manopera:

|    |   |                       |      |        |       |                  |
|----|---|-----------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1. | 1 | Muncitor              | h-om | 760,95 | 57,66 | 43 876,378       |
|    |   | <b>Total manopera</b> |      |        |       | <b>43 876,38</b> |

### Materiale:

|     |           |   |       |       |           |           |
|-----|-----------|---|-------|-------|-----------|-----------|
| 1.  | 000128-1  | Трансформатор силовой 10/0,4кВ, 250 кВА. ТМГ-250-10/0,4   | buc   | 1,00  | 57 000,00 | 57 000,00 |
| 2.  | 000128-10 | Разъединитель 630А  | buc   | 3,00  | 1 541,67  | 4 625,01  |
| 3.  | 000128-11 | Предохранитель 250А   | buc   | 12,00 | 75,00     | 900,00    |
| 4.  | 000128-12 | Предохранитель 400А   | buc   | 12,00 | 92,00     | 1 104,00  |
| 5.  | 000128-13 | Предохранитель 630А   | buc   | 6,00  | 166,67    | 1 000,02  |
| 6.  | 000128-15 | Трансформаторы тока 350/5А  | buc   | 6,00  | 350,00    | 2 100,00  |
| 7.  | 000128-2  | Панель вводная 800x800x1700 в комплекте: ВНВ 10/630. КСО 393-03                                 | buc   | 2,00  | 20 000,00 | 40 000,00 |
| 8.  | 000128-3  | Панель отходящая 800x800x1700 в комплекте: ВНВ 10/630; ПТ 013-10<br>Iпл.вст.=3 1.5А. КСО 393-04 | buc   | 2,00  | 18 000,00 | 36 000,00 |
| 9.  | 000128-4  | Панель секционная 800x800x1700 в комплекте: РТ32-1 0/630. КСО 393-14                            | buc   | 1,00  | 16 175,00 | 16 175,00 |
| 10. | 000128-5  | Панель линейная 800x600x2000 в комплекте: Амперметр 250/5 А, Амперметр 400/5 А. ШО-70-1-03      | buc   | 2,00  | 24 000,00 | 48 000,00 |
| 11. | 000128-6  | Панель вводная 800x600x2000 в комплекте: Амперметр 600/5 А, Вольтметр 500В. ШО-70-1-32          | buc   | 2,00  | 22 500,00 | 45 000,00 |
| 12. | 000128-7  | Панель секционная 400x600x2000. ШО-70-1-70  | buc   | 1,00  | 16 000,00 | 16 000,00 |
| 13. | 000128-8  | Разъединитель 250А  | buc   | 4,00  | 950,00    | 3 800,00  |
| 14. | 000128-9  | Разъединитель 400А  | buc   | 4,00  | 1 158,33  | 4 633,32  |
| 15. | 1010069   | Benzina de aviatie "Б-70"   | t     | 0,002 | 18 500,00 | 37,00     |
| 16. | 1010113   | Pinza de bumbac aspra art. 6804   | 10 m2 | 0,21  | 50,00     | 10,50     |
| 17. | 1010622   | Pinza simpla nevopsita - bruta (stofa)  | 10 m  | 0,30  | 50,00     | 15,00     |
| 18. | 1011627   | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСтЗпс5", tabla, grosime 4-6 mm                          | t     | 0,02  | 0,10      | 0,002     |
| 19. | 1011924   | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm   | kg    | 8,00  | 25,00     | 200,00    |
| 20. | 1011964   | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg    | 0,356 | 75,00     | 26,70     |
| 21. | 1011977   | Suruburi cu piulite si saibe  | kg    | 17,81 | 50,00     | 890,50    |
| 22. | 1019760   | Lac de electroizolatie "318"  | kg    | 1,274 | 83,33     | 106,163   |
| 23. | 1019852   | Vopsea  | kg    | 4,199 | 33,33     | 139,953   |
| 24. | 1139042   | Clei "БМК-5к"   | kg    | 0,03  | 100,00    | 3,00      |

|                                       |         |   |         |        |           |                   |
|---------------------------------------|---------|---|---------|--------|-----------|-------------------|
| 25.                                   | 5009062 | Papuci de cablu   | buc     | 290,70 | 2,50      | 726,75            |
| 26.                                   | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"  | buc     | 6,00   | 1,00      | 6,00              |
| 27.                                   | 5009500 | Fise de marcare   | 100 buc | 0,647  | 100,00    | 64,70             |
| 28.                                   | 5009597 | Hirtie abraziva de slefuit  | kg      | 0,20   | 125,00    | 25,00             |
| 29.                                   | 5009619 | Ate de cusut  | kg      | 0,193  | 50,00     | 9,65              |
| 30.                                   | 5009807 | Formari de capuri de marcare  | 100 buc | 0,246  | 42,50     | 10,455            |
| 31.                                   | 5420031 | Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)   | t       | 0,00   | 0,10      | 0,00              |
| 32.                                   | 5420032 | Lubrifiant nr. 9  | t       | 0,0017 | 30 000,00 | 51,00             |
| 33.                                   | 5429033 | Vaselina tehnica  | kg      | 1,24   | 33,33     | 41,33             |
| 34.                                   | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 3,18   | 62,50     | 198,75            |
| <b>Total materiale de construcții</b> |         |   |         |        |           | <b>278 899,81</b> |

**Utilaje de construcții:**

|                                     |        |   |      |        |        |                 |
|-------------------------------------|--------|---|------|--------|--------|-----------------|
| 1.                                  | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 23,405 | 150,00 | 3 510,75        |
| 2.                                  | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)  | h-ut | 0,144  | 2,50   | 0,36            |
| 3.                                  | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut | 36,90  | 2,50   | 92,25           |
| 4.                                  | 330206 | Masini de gaurit electrice  | h-ut | 2,49   | 3,33   | 8,292           |
| 5.                                  | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut | 16,11  | 5,00   | 80,55           |
| 6.                                  | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut | 8,975  | 100,00 | 897,50          |
| <b>Total utilaje de construcții</b> |        |   |      |        |        | <b>4 589,71</b> |

|       |      |            |
|-------|------|------------|
| Total | Lei  | 380 388,43 |
| TVA   | 20 % | 76 077,69  |

**Total deviz:**

**456 466,12**

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Directia regionala cautare-salvare nr.1

Investitor Directia regionala cautare-salvare nr.1

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse   | U.M.  | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |            |
|---------|-----------------------------|---|-------|--|----------------------|------------|
|         |                             |   |       |  | Pe unitate de măsură | Total      |
| 1       | 2                           | 3   | 4     | 5                                      | 6                    | 7          |
|         |                             | <b>1. Lucrari de montare</b>  |       |  |                      |            |
| 1       | 08-01-001-1                 | DEMONTARE: Transformator cu trei faze de 35 kV, putere, kV A:250 (Kman si util = 0.5, materiale se exclud)  | buc   |  |                      | 946,425    |
|         | 1                           | Muncitor  | h-om  | 22,50                                  | 57,66                | 648,68     |
|         | 021102                      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t   | h-ut  | 3,31                                   | 150,00               | 248,25     |
|         | 400002                      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut  | 0,99                                   | 100,00               | 49,50      |
|         |                             | <i>Total</i>  | Lei   |  |                      | 946,425    |
| 2       | 08-01-026-1                 | DEMONTARE: Instalatii complete de distributie 6-10 kV: dulap de montare exterioara cu coridor de deservire cu intreruptor (Kman si util = 0.5, materiale se exclud) | buc   |  |                      | 1 235,179  |
|         | 1                           | Muncitor  | h-om  | 38,80                                  | 57,66                | 1 118,60   |
|         | 021102                      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t   | h-ut  | 1,20                                   | 150,00               | 90,00      |
|         | 040502                      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut  | 2,46                                   | 2,50                 | 3,08       |
|         | 400002                      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut  | 0,47                                   | 100,00               | 23,50      |
|         |                             | <i>Total</i>  | Lei   |  |                      | 12 351,79  |
| 3       | 08-01-001-1                 | Transformator cu trei faze de 35 kV, putere, kV A: 250  | buc   |  |                      | 1 931,35   |
|         | 1                           | Muncitor  | h-om  | 22,50                                  | 57,66                | 1 297,35   |
|         | 1010113                     | Pinza de bumbac aspra art. 6804   | 10 m2 | 0,21                                   | 50,00                | 10,50      |
|         | 1139042                     | Clei "BMK-5k"   | kg    | 0,03                                   | 100,00               | 3,00       |
|         | 5009597                     | Hirtie abraziva de slefuit  | kg    | 0,20                                   | 125,00               | 25,00      |
|         | 5420031                     | Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)   | t     | 0,00005                                | 0,10                 | 0,00       |
|         | 021102                      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t   | h-ut  | 3,31                                   | 150,00               | 496,50     |
|         | 400002                      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut  | 0,99                                   | 100,00               | 99,00      |
|         |                             | <i>Total</i>  | Lei   |  |                      | 1 931,35   |
| 4       | 08-01-026-1                 | Instalatii complete de distributie 6-10 kV: dulap de montare exterioara cu coridor de deservire cu intreruptor  | buc   |  |                      | 2 510,657  |
|         | 1                           | Muncitor  | h-om  | 38,80                                  | 57,66                | 2 237,21   |
|         | 1010069                     | Benzina de aviatie "E-70"   | t     | 0,0002                                 | 18 500,00            | 3,70       |
|         | 1010622                     | Pinza simpla nevopsita - bruta (stofa)  | 10 m  | 0,03                                   | 50,00                | 1,50       |
|         | 1011627                     | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm  | t     | 0,002                                  | 0,10                 | 0,00       |
|         | 1011924                     | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg    | 0,80                                   | 25,00                | 20,00      |
|         | 1019852                     | Vopsea  | kg    | 0,30                                   | 33,33                | 10,00      |
|         | 5420032                     | Lubrifiant nr. 9  | t     | 0,00017                                | 30 000,00            | 5,10       |
|         | 021102                      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t   | h-ut  | 1,20                                   | 150,00               | 180,00     |
|         | 040502                      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut  | 2,46                                   | 2,50                 | 6,15       |
|         | 400002                      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut  | 0,47                                   | 100,00               | 47,00      |
|         |                             | <i>Total</i>  | Lei   |  |                      | 25 106,572 |
| 5       | 08-03-522-15                | Comutator pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A                                 | buc   |  |                      | 347,934    |
|         | 1                           | Muncitor  | h-om  | 4,54                                   | 57,66                | 261,78     |
|         | 1011964                     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg    | 0,013                                  | 75,00                | 0,98       |

| 1 | 2            | 3   | 4       | 5     | 6      | 7         |
|---|--------------|---|---------|-------|--------|-----------|
|   | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,765 | 50,00  | 38,25     |
|   | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,043 | 83,33  | 3,58      |
|   | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,105 | 33,33  | 3,50      |
|   | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 9,20  | 2,50   | 23,00     |
|   | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,031 | 100,00 | 3,10      |
|   | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,007 | 50,00  | 0,35      |
|   | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,072 | 33,33  | 2,40      |
|   | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv       | kg      | 0,108 | 62,50  | 6,75      |
|   | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                       | h-ut    | 0,005 | 150,00 | 0,75      |
|   | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,06  | 3,33   | 0,20      |
|   | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,56  | 5,00   | 2,80      |
|   | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,005 | 100,00 | 0,50      |
|   |              | <i>Total</i>  | Lei     |       |        | 1 391,736 |
| 6 | 08-03-522-16 | Comutator pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A | buc     |       |        | 521,975   |
|   | 1            | Muncitor  | h-om    | 6,83  | 57,66  | 393,82    |
|   | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,022 | 75,00  | 1,65      |
|   | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,815 | 50,00  | 40,75     |
|   | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,079 | 83,33  | 6,58      |
|   | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,11  | 33,33  | 3,67      |
|   | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 18,40 | 2,50   | 46,00     |
|   | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,061 | 100,00 | 6,10      |
|   | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,012 | 50,00  | 0,60      |
|   | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,094 | 33,33  | 3,13      |
|   | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv       | kg      | 0,198 | 62,50  | 12,38     |
|   | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                       | h-ut    | 0,009 | 150,00 | 1,35      |
|   | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,06  | 3,33   | 0,20      |
|   | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,97  | 5,00   | 4,85      |
|   | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,009 | 100,00 | 0,90      |
|   |              | <i>Total</i>  | Lei     |       |        | 2 087,899 |
| 7 | 08-03-522-17 | Comutator pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 630 A | buc     |       |        | 843,172   |
|   | 1            | Muncitor  | h-om    | 11,50 | 57,66  | 663,09    |
|   | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,038 | 75,00  | 2,85      |
|   | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,97  | 50,00  | 48,50     |
|   | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,13  | 83,33  | 10,83     |
|   | 1019852      | Vopsea  | kg      | 0,113 | 33,33  | 3,77      |
|   | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 27,50 | 2,50   | 68,75     |
|   | 5009500      | Fise de marcare   | 100 buc | 0,093 | 100,00 | 9,30      |
|   | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,021 | 50,00  | 1,05      |
|   | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,108 | 33,33  | 3,60      |
|   | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv       | kg      | 0,324 | 62,50  | 20,25     |
|   | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                       | h-ut    | 0,01  | 150,00 | 1,50      |
|   | 330206       | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,07  | 3,33   | 0,23      |
|   | 350451       | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 1,69  | 5,00   | 8,45      |
|   | 400002       | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,01  | 100,00 | 1,00      |
|   |              | <i>Total</i>  | Lei     |       |        | 2 529,516 |
| 8 | 08-03-523-2  | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A   | buc     |       |        | 90,305    |
|   | 1            | Muncitor  | h-om    | 1,23  | 57,66  | 70,92     |
|   | 1011964      | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,002 | 75,00  | 0,15      |
|   | 1011977      | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,208 | 50,00  | 10,40     |
|   | 1019760      | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,008 | 83,33  | 0,67      |
|   | 5009062      | Papuci de cablu   | buc     | 2,00  | 2,50   | 5,00      |
|   | 5009619      | Ate de cusut  | kg      | 0,001 | 50,00  | 0,05      |
|   | 5429033      | Vaselina tehnica  | kg      | 0,005 | 33,33  | 0,17      |
|   | 5440089      | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv       | kg      | 0,02  | 62,50  | 1,25      |
|   | 021102       | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a  | h-ut    | 0,004 | 150,00 | 0,60      |

| 1  | 2           | 3   | 4       | 5     | 6         | 7         |
|----|-------------|---|---------|-------|-----------|-----------|
|    |             | utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t  |         |       |           |           |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,06  | 3,33      | 0,20      |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,10  | 5,00      | 0,50      |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,004 | 100,00    | 0,40      |
|    |             | <i>Total</i>  | Lei     |       |           | 1 083,66  |
| 9  | 08-03-523-3 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 400 A   | buc     |       |           | 132,934   |
|    | 1           | Muncitor  | h-om    | 1,83  | 57,66     | 105,52    |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,004 | 75,00     | 0,30      |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,208 | 50,00     | 10,40     |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,016 | 83,33     | 1,33      |
|    | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 4,10  | 2,50      | 10,25     |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,002 | 50,00     | 0,10      |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,01  | 33,33     | 0,33      |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,04  | 62,50     | 2,50      |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,004 | 150,00    | 0,60      |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,06  | 3,33      | 0,20      |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,20  | 5,00      | 1,00      |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,004 | 100,00    | 0,40      |
|    |             | <i>Total</i>  | Lei     |       |           | 1 595,211 |
| 10 | 08-03-523-4 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 630 A   | buc     |       |           | 161,896   |
|    | 1           | Muncitor  | h-om    | 2,32  | 57,66     | 133,77    |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie   | kg      | 0,005 | 75,00     | 0,38      |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,208 | 50,00     | 10,40     |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"  | kg      | 0,018 | 83,33     | 1,50      |
|    | 5009062     | Papuci de cablu   | buc     | 4,10  | 2,50      | 10,25     |
|    | 5009619     | Ate de cusut  | kg      | 0,003 | 50,00     | 0,15      |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica  | kg      | 0,012 | 33,33     | 0,40      |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,044 | 62,50     | 2,75      |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,004 | 150,00    | 0,60      |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice  | h-ut    | 0,06  | 3,33      | 0,20      |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica   | h-ut    | 0,22  | 5,00      | 1,10      |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,004 | 100,00    | 0,40      |
|    |             | <i>Total</i>  | Lei     |       |           | 971,376   |
| 11 | 08-01-053-1 | Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV   | buc     |       |           | 172,166   |
|    | 1           | Muncitor  | h-om    | 2,43  | 57,66     | 140,11    |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 0,39  | 50,00     | 19,50     |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"  | buc     | 1,00  | 1,00      | 1,00      |
|    | 5009807     | Formari de capuri de marcare  | 100 buc | 0,041 | 42,50     | 1,74      |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,039 | 150,00    | 5,85      |
|    | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)  | h-ut    | 0,024 | 2,50      | 0,06      |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t   | h-ut    | 0,039 | 100,00    | 3,90      |
|    |             | <i>Total</i>  | Lei     |       |           | 1 032,998 |
|    |             | <b>2. Utilaj</b>  |         |       |           |           |
| 12 |             | Трансформатор силовой 10/0,4кВ, 250 кВА. ТМГ-250-10/0,4   | buc     |       |           | 57 000,00 |
|    | 000128-1    | Трансформатор силовой 10/0,4кВ, 250 кВА. ТМГ-250-10/0,4   | buc     | 1,00  | 57 000,00 | 57 000,00 |
|    |             | <i>Total</i>  | Lei     |       |           | 57 000,00 |
| 13 |             | Панель вводная 800x800x1700 в комплекте: ВНВ 10/630. КСО 393-03   | buc     |       |           | 20 000,00 |
|    | 000128-2    | Панель вводная 800x800x1700 в комплекте: ВНВ 10/630. КСО 393-03   | buc     | 1,00  | 20 000,00 | 20 000,00 |
|    |             | <i>Total</i>  | Lei     |       |           | 40 000,00 |
| 14 |             | Панель отходящая 800x800x1700 в комплекте: ВНВ 10/630; ПТ 013-10  | buc     |       |           | 18 000,00 |



| 1  | 2         | 3  | 4   | 5    | 6         | 7         |
|----|-----------|--|-----|------|-----------|-----------|
|    |           | Ипл.вст.=3 1.5А. КСО 393-04  |     |      |           |           |
|    | 000128-3  | Панель отходящая 800x800x1700 в комплекте: ВНВ 10/630; ПТ 013-10 Ипл.вст.=3 1.5А. КСО 393-04 | buc | 1,00 | 18 000,00 | 18 000,00 |
|    |           | <i>Total</i>   | Lei |      |           | 36 000,00 |
| 15 |           | Панель секционная 800x800x1700 в комплекте: РТ32-1 0/630. КСО 393-14                         | buc |      |           | 16 175,00 |
|    | 000128-4  | Панель секционная 800x800x1700 в комплекте: РТ32-1 0/630. КСО 393-14                         | buc | 1,00 | 16 175,00 | 16 175,00 |
|    |           | <i>Total</i>   | Lei |      |           | 16 175,00 |
| 16 |           | Панель линейная 800x600x2000 в комплекте: Амперметр 250/5 А, Амперметр 400/5 А. ЩО-70-1-03   | buc |      |           | 24 000,00 |
|    | 000128-5  | Панель линейная 800x600x2000 в комплекте: Амперметр 250/5 А, Амперметр 400/5 А. ЩО-70-1-03   | buc | 1,00 | 24 000,00 | 24 000,00 |
|    |           | <i>Total</i>   | Lei |      |           | 48 000,00 |
| 17 |           | Панель вводная 800x600x2000 в комплекте: Амперметр 600/5 А, Вольтметр 500В. ШО-70-1-32       | buc |      |           | 22 500,00 |
|    | 000128-6  | Панель вводная 800x600x2000 в комплекте: Амперметр 600/5 А, Вольтметр 500В. ШО-70-1-32       | buc | 1,00 | 22 500,00 | 22 500,00 |
|    |           | <i>Total</i>   | Lei |      |           | 45 000,00 |
| 18 |           | Панель секционная 400x600x2000. ШО-70-1-70   | buc |      |           | 16 000,00 |
|    | 000128-7  | Панель секционная 400x600x2000. ШО-70-1-70   | buc | 1,00 | 16 000,00 | 16 000,00 |
|    |           | <i>Total</i>   | Lei |      |           | 16 000,00 |
| 19 |           | Разъединитель 250А   | buc |      |           | 950,00    |
|    | 000128-8  | Разъединитель 250А   | buc | 1,00 | 950,00    | 950,00    |
|    |           | <i>Total</i>   | Lei |      |           | 3 800,00  |
| 20 |           | Разъединитель 400А   | buc |      |           | 1 158,33  |
|    | 000128-9  | Разъединитель 400А   | buc | 1,00 | 1 158,33  | 1 158,33  |
|    |           | <i>Total</i>   | Lei |      |           | 4 633,32  |
| 21 |           | Разъединитель 630А   | buc |      |           | 1 541,67  |
|    | 000128-10 | Разъединитель 630А   | buc | 1,00 | 1 541,67  | 1 541,67  |
|    |           | <i>Total</i>   | Lei |      |           | 4 625,01  |
| 22 |           | Предохранитель 250А  | buc |      |           | 75,00     |
|    | 000128-11 | Предохранитель 250А  | buc | 1,00 | 75,00     | 75,00     |
|    |           | <i>Total</i>   | Lei |      |           | 900,00    |
| 23 |           | Предохранитель 400А  | buc |      |           | 92,00     |
|    | 000128-12 | Предохранитель 400А  | buc | 1,00 | 92,00     | 92,00     |
|    |           | <i>Total</i>   | Lei |      |           | 1 104,00  |
| 24 |           | Предохранитель 630А  | buc |      |           | 166,67    |
|    | 000128-13 | Предохранитель 630А  | buc | 1,00 | 166,67    | 166,67    |
|    |           | <i>Total</i>   | Lei |      |           | 1 000,02  |
| 25 |           | Трансформаторы тока 350/5А   | buc |      |           | 350,00    |
|    | 000128-15 | Трансформаторы тока 350/5А   | buc | 1,00 | 350,00    | 350,00    |
|    |           | <i>Total</i>   | Lei |      |           | 2 100,00  |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**S.R.L. "ZEPTO"**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.